

مدال طلای تورنمنت جام صلح و دوستی بر گردن بوکسور فارس

بوکسور وزن ۴۶ کیلوگرم تیم ملی نونهالان ایران با برتری مقتدرانه برابر نماینده میزبان به مدال طلای ارزشمند جام صلح و دوستی ارمنستان دست یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تورنمنت بین‌المللی ارمنستان (جام صلح و دوستی) که از چهارشنبه در ایروان آغاز شده بود، با برگزاری رقابت‌های فینال به پایان رسید. تیم نونهالان ایران با ۴ بوکسور به این دوره از رقابت‌ها اعزام شده بود. بر این اساس در فینال وزن ۴۶ کیلوگرم پویان نوروزی به مصاف دیوید دونامیل از ارمنستان رفت و مقتدرانه بوکسور میزبان را شکست داد و مدال طلا را برگردن آویخت. پویان نوروزی بوکسور ملی و خوش تکنیک فارس از شهرستان قیروکارزین و مربی ایشان یاسر نوروزی از مربیان تیم ملی نونهالان است. شایان ذکر است سرپرست تیم ملی نونهالان به عهده محمدرضا محمودی رئیس هیئت بوکس استان فارس می‌باشد و اردوی آمادگی تیم ملی نیز در استان فارس برگزار شده بود.

پایان مسابقات وزنه‌برداری هفته اول لیگ نوجوانان و جوانان باشگاه‌های خوزستان با معرفی تیم‌های برتر

مسابقات وزنه‌برداری هفته اول لیگ نوجوانان و جوانان باشگاه‌های استان خوزستان با قهرمانی تیم ایده پایان یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات وزنه‌برداری هفته اول لیگ نوجوانان و جوانان باشگاه‌های استان خوزستان با حضور ۶۲ ورزشکار در قالب ۱۱ تیم در مسابقات حضور داشتند.

در پایان این رقابت‌ها شهرستان ایده با ۶۸۴ امتیاز اول شد و شهرستان‌های مسجد سلیمان و دزفول با ۶۴۴ و ۶۴۴ امتیاز دوم و سوم شدند.

صف آرایی نیروی زمینی کازرون مقابل سپاهان نوین

پذیرایی گیتیزن‌ها از لارستان

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته پنجم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور امروز دوشنبه ۱۲ آذر، با برگزاری ۵ دیدار آغاز می‌شود که در مهمترین بازی صدرنشینان لیگ باید به مصاف هم بروند. فولاد مبارکه سپاهان و صنعت مس کرمان که هر دو با ۸ امتیاز و به دلیل تفاضل گل در رده اول و دوم لیگ سی و هفتم قرار دارند، باید در جدالی حساس به میزبانی اصفهان به مصاف هم بروند. طلایی‌پوشان اصفهان بدون شکست و تفاضل گل ۲۳ در صدر قرار دارد و مس هم که به تازگی از جام باشگاه‌های آسیا بازگشته، با تفاضل گل ۱۲ رده دوم را در اختیار دارد. باید منتظر ماند و دید در جنگ صدرنشینی لیگ سی و هفتم کدام مربی برنده خواهد شد؛ شهید مرتضی یا دانیال امینپای؟

سنگ‌آهن باقی نیز در یزد از نفت و گاز گچساران رده سومی پذیرایی می‌کند. باقی تا اینجای فصل خوب پیش آمده و تنها دو شکست میلمتری برابر شهید چمران لارستان و صنعت مس باعث شده تا با ۴ امتیاز جایگاه پنجم لیگ را داشته باشد. گچساران نیز با ۳ پیروزی خود مترصد کسب چهارمین پیروزی خود در دل کویر باقی است. شهید چمران لارستان نیز به دیار زاینده‌رود می‌رود تا با گیتیزن‌ها بازی کند. لارستان که در ۳ بازی از چهار هفته لیگ میزبان بوده و حمایت پرشور هواداران خود را در خانه داشت، این بار در خارج از خانه باید به مصاف گیتی‌پسند برود که تنها یک امتیاز از سایر تیم‌های هفته‌های نخست لیگ اندوخته است.

در دیگر دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر سپاهان نوین با نیروی زمینی کازرون و آلومینیوم اراک با زغال سنگ طبس دیدار می‌کند.

اعلام زمان نقل و انتقالات زمستانی لیگ های دسته اول و دوم باشگاه‌های کشور

تقویم نقل و انتقالات زمستانی فصل ۱۴۰۳-۰۳ لیگ‌های فوتبال کشور اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ، زمان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ‌های مختلف فوتبال کشور را اعلام کرد.

بر اساس اعلام سازمان لیگ؛ زمان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر از ۱۵ دی تا ۸ بهمن، لیگ دسته اول از ۱۵ دی تا ۱۱ بهمن، لیگ دسته دوم از ۲۶ دی تا ۲۱ بهمن، لیگ دسته سوم از ۲۹ دی تا ۲۴ بهمن و لیگ دسته چهارم از ۱۱ بهمن تا ۷ اسفند خواهد بود.

سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ نجات غریق فارس در کشور سرآمد است

سرپرست معاونت توسعه ورزش در نشست با رئیس و اعضای هیئت نجات غریق و غواصی فارس گفت: نجات غریق فارس در کشور سرآمد است و کسب اولین مدال تاریخ نجات غریق کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان توسط ورزشکاران فارس نشان از وجود نخبان و استعداد های ویژه در استان است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، امیرحسین سخندانی رئیس، فروزنده زراور نایب رئیس و اعضای هیئت نجات غریق فارس با حضور در دفتر سرپرست معاونت ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با محمدحسن طبیبی دیدار و گفتگو کردند.

سرپرست معاونت ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس در این نشست با عرض خدایات به دست‌اندرکاران این رشته ورزشی گفت: ورزش نجات غریق یکی از ورزش‌های مهم و حیاتی در زمینه امنیت و نجات افراد در آب‌ها است و از این نظر از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است و با حضور نجات‌غریق‌های ماهر و معرفی و ترویج رشته غواصی و آموزش‌دیده، ایمنی در استخرها، دریاها و سایر محیط‌های آبی افزایش خواهد یافت.

وی در ادامه نجات غریق را یک

واحد

ریختن خون برادر ناتنی در تقسیم ارثیه پدری

قضات دیوان عالی کشور حکم قصاص مرد جوانی را که به خاطر تقسیم ارث پدری، برادر ناتنی‌اش را به قتل رسانده بود تأیید کردند و وی در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

به گزارش مشرق، مهر سال ۱۴۰۱، صاحب یک مغازه در پاکدشت از کشف جسد مردی داخل خودروی وانت به پلیس خبر داد. وی در توضیح ماجرا گفت: من همیشه خودروام را کنار مغازه پارک می‌کنم. صبح که به مغازه آمدم، دیدم یک خودرو جای ماشینم توقف کرده است. چند ضربه به شیشه ماشینم زدم و دیدم تهرانی نمی‌کند. سرم را به شیشه چسباندم و دیدم مرد جوانی که تمام بدنش خون‌آلود بود، روی صندلی افتاده و به سرعت با پلیس تماس گرفتم.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و در بررسی‌های بعدی مشخص شد جسد متعلق به مردی ۲۷ ساله به نام کریم است و خودرو هم متعلق به خود اوست. با مشخص شدن هویت مقتول و تحقیقات بیشتر، مشخص شد وی با برادر ناتنی‌اش بر سر تقسیم ارثیه پدری اختلاف داشته است. در این میان پزشکی قانونی علت مرگ را شکستگی جمجمه و بریدگی عروق گردن اعلام کرد.

در ادامه هاشم، برادر ۲۴ ساله مقتول دستگیر شد و در نهایت به قتل اعتراف کرد و گفت: از سال ۹۲ که پدرمان فوت کرد، بر سر تقسیم ارثیه با هم اختلاف داشتیم. او حاضر نبود سهم من را پرداخت کند به همین خاطر او را کشتیم. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر مقتول برای قاتل پسرش درخواست قصاص کرد و برای جراحات غیرمنتهی به فوت نیز

هک فروشگاه بازی‌های آنلاین توسط پسر بچه ۹ ساله

فرمانده انتظامی ممسنی از شناسایی شخصی که با هک و نفوذ به سایت فروشگاه بازی‌های آنلاین اقدام به خرید کرد بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدرایی نژاد بیان کرد: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت شخصی ناشناس اقدام به هک سایت حساب فروشگاه بازی‌های آنلاین من کرده و ۴۲۰ میلیون ریال از محصولات سایت را برداشت نموده است. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و کارشناسی نسبت به بررسی سایت اقدام که مشخص شد سایت مذکور دارای باگ امنیتی (خفزه امنیتی) بوده و منتهم با سوءاستفاده از این نقص اقدام به ورود و برداشت محصولات بازی‌های آنلاین نموده است.

فرمانده انتظامی ممسنی گفت: با اقدامات فنی و کارشناسی منتهم که پسر بچه‌ای ۹ ساله و ساکن یکی از شهرهای شمال شرق کشور بود شناسایی و در تماس تلفنی با والدین وی ضمن اقرار به این اقدام حاضر به جبران خسارت به شاکی شدند.

زنی قبل از خودکشی، پنهانی شوهر کرده بود!

خودکشی یک زن مجبور و ادعای مردی مبنی بر ازدواجشان قبل از فوت پرونده پیچیده‌ای را پیش روی متخصصان و کارشناسان پزشکی قانونی قرار داد. کمیسیون پزشکی قانونی در آزمون سخت و در حالیکه طرف اصلی پرونده فوت کرده بود با بررسی‌های موشکافانه توانست گره از این معمای کور بردارد و سربلند بیرون آید!

به گزارش صد آنلاین، ماجرای تلخی که به کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع شد، داستان زندگی زنی از خانواده‌ای متمول است که با بیماری روانی دست و پنجه نرم می‌کرد. خانواده این زن که برای گرفتن حکم مجبوری اقدام کرده بودند، با ادعای عجیبی از سوی مردی مواجه شدند که خود را همسر وی معرفی می‌کرد. این زن که سال‌ها به دلیل اختلال خلقی تحت درمان بود و بارها سابقه بستری در مراکز روانی داشت، در مقطعی از زندگی خود وارد یک رابطه عاشقانه شده و به عقد نامزدش درآمده بود. اما تشدید دوباره بیماری‌اش این پیوند را به جدایی کشاند و وضعیت روحی او را وخیم‌تر کرد. مرگ پدر، فشار مضاعفی به این زن وارد آورد و در نهایت، او با اقدام به خودکشی به زندگی‌اش پایان داد.

پس از مرگ او، مردی ادعا کرد که یک سال پیش از فوتش با این زن ازدواج کرده است و به عنوان همسر قانونی او، خواستار سهمی از ارث و میراث خانوادگی شد. اما خانواده متوفی این ادعا را رد کردند و آن را تلاشی برای سوءاستفاده از وضعیت مالی خوششان دانستند. پرونده به پزشکی قانونی ارجاع شد تا وضعیت روانی متوفی در زمان ادعای عقد بررسی شود. کارشناسان با بررسی مدارک بیمارستانی، سابقه درمانی و مصاحبه با خانواده تأیید کردند که این زن به اختلال خلقی و جنون ادواری مبتلا بوده است. با توجه به این

دستگیری سارقین و مالخر در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: مأموران انتظامی یگان امداد و پایگاه تجسس این شهرستان، ۲ سارق و یک مالخر را دستگیر کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مأموران انتظامی با انجام گشت‌های هدفمند موفق به دستگیری ۲ سارق و یک نفر مالخر شدند، تصریح کرد: متهمین در بازجویی فنی به ۳۵ فقره سرقت خودرو و درون خودرو در شیراز اقرار کردند.

فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، عنوان داشت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

واژگونی سمند با ۴ مصدوم در پاسارگاد

فرمانده پاسگاه پاسارگاد پلیس‌راه پاسارگاد گفت: واژگونی سواری سمند ۴ نفر مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش دریافتی مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر واژگونی سواری سمند در محور مواصلاتی پاسارگاد روبروی روستای اکبرآباد، بلافاصله گشت پلیس‌راه به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی بیان داشت: مأموران پلیس‌راه در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند یک سواری سمند با ۴ سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون شده است.

فرمانده پاسگاه پلیس‌راه پاسارگاد با بیان اینکه در این حادثه هر ۴ نفر مجروح و روانه بیمارستان شدند، گفت: علت حادثه برابر نظر کارشناسان ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شد است.

سرهنگ منصوری از همه هموطنان درخواست کرد از هرگونه عجله و شتاب در رانندگی جدا خودداری کنند تا سفری ایمن برای خود و سایرین را داشته باشند.